
PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
12 -  rozvody vody stanice metra 

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.2 ZTI 3 458 307,50

D.1.4.4 Elektro 226 660,70

D.1.4.5 Tlakové těsnění 14 475,00

Objekty celkem 3 699 443,20

Vedlejší a ostatní náklady
Projektové práce 197 203,90

Vedlejší a ostatní náklady celkem 197 203,90

Cena stavby bez DPH v Kč 3 896 647,10

8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality 
(zák. č. 134/2016 Sb, §89, odst. (6). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je 
povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za 
správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala 
celou dodávku a montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací 
mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť).3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. 
Pokud není vykázáno zvlášť.
4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně 
zkušebního provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a 
koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na 
obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS nebo SO vykázány tyto náklady ve zvláštní 
položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a nebudou zvlášť hrazeny.5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné 
součásti dodávky a montáže. 
6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího 
doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují  (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, 
7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a 
požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a 

METROPROJEKT Praha a.s. 1/9 Souhrn



SOUPIS PRACÍ
Stavba: PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
Část: 12 -  rozvody vody stanice metra 
Objekt: ZTI

ObjednateDopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022
Zhotovitel:   
Datum:   8.11.2019

P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 3 458 307,50
1 Kanalizace

1 1-001 Potrubí PP HT připojovací D32x1,8 m 1 172,00

2 1-002 Potrubí PP HT připojovací D50x1,8 m 8 841,00

3 1-003 Sifonový kalich (odkap od PV) kus 887,70

4 1-004 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125 m 163,80

2 Vodovod

5 2-001 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 15 vč. tvarovek 18x1,0mm, lisované 

m 23 929,20

6 2-002 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 20 vč. tvarovek 22x1,2mm, lisované 

m 110 579,40

7 2-003 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 25 vč. tvarovek 28x1,2mm, lisované 

m 79 858,80

8 2-004 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 32 vč. tvarovek 35x1,5mm, lisované 

m 87 325,60

9 2-005 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 40 vč. tvarovek 42x1,5mm, lisované 

m 21 331,70

10 2-006 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 50 vč. tvarovek 54x1,5mm, lisované 

m 360 997,10

11 2-007 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 65 vč. tvarovek 76,1x2,0mm, lisované 
spoje

m 112 326,00

12 2-008 Porubí z nerezových trubek PN16 (mat. 1.4301, 
1.4401) DN 80 vč. tvarovek 88,9x2,0mm, lisované 
spoje

m 270 136,80

13 2-009 Potrubí z ocelových trubek žárově pozinkovaných 
DN 100, PN 16, vč. Tvarovek a spojek Victaulic

m 368 823,00

14 2-010 Potrubí z PP-RCT (EVO) PN22, vč. tvarovek, DN15 
(20x2,3)

m 15 246,00

15 2-011 Potrubí z PP-RCT (EVO) PN22, vč. tvarovek, DN20 
(25x2,8)

m 28 128,00

16 2-012 Potrubí z PP-RCT (EVO) PN22, vč. tvarovek, DN25 
(32x3,6)

m 7 972,50

17 2-013 Potrubí z PP-RCT (EVO) PN22, vč. tvarovek, DN32 
(40x4,5)

m 9 439,30

18 2-071 Potrubí z PE100-RC, vč. Tvarovek a uchycení DN25 
(32x3,0) - provizorní propojení služebních WC a 
místnost mycího stroje

m 30 108,00

METROPROJEKT Praha a.s. 2/9 ZTI



P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

19 2-014 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d18 mm, tl.20mm (např. Rockwool 800)

m 7 837,20

20 2-015 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d22 mm, tl.20mm (např. Rockwool 800)

m 31 326,00

21 2-016 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d28 mm, tl.20mm (např. Rockwool 800)

m 20 034,00

22 2-017 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d35 mm, tl.20mm (např. Rockwool 800)

m 17 326,40

23 2-018 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d42 mm, tl.20mm (např. Rockwool 800)

m 3 523,00

24 2-019 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d54 mm, tl.20mm (např. Rockwool 800)

m 33 572,00

25 2-020 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d76 mm, tl.30mm (např. Rockwool 800)

m 12 876,00

26 2-021 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d89 mm, tl.30mm (např. Rockwool 800)

m 24 303,60

27 2-022 Tepelná izolace z kamenné vlny kašírovaná AL folií 
pro potrubí d108 mm, tl.30mm (např. Rockwool 800)

m 1 725,40

28 2-023 Tepelná izolace návleková (PE pěna) tl. 3mm pro 
potrubí pod omítkou vč. omotávky, d22mm 

m 1 751,40

29 2-024 Tepelná izolace návleková (PE pěna) tl. 3mm pro 
potrubí pod omítkou vč. omotávky, d28mm 

m 3 110,40

30 2-025 Tepelná izolace návleková (PE pěna) tl. 3mm pro 
potrubí pod omítkou vč. omotávky, d35mm 

m 781,50

31 2-026 Tepelná izolace návleková (PE pěna) tl. 3mm pro 
potrubí pod omítkou vč. omotávky, d40mm 

m 782,60

32 2-027 Kulový kohout DN 15 (½") PN16 kus 613,80

33 2-028 Kulový kohout DN 20 (¾") PN16 kus 4 229,50

34 2-029 Kulový kohout DN 25 (1") PN16 kus 5 190,30

35 2-030 Kulový kohout DN 32 (5/4") PN16 kus 7 222,50

36 2-031 Kulový kohout DN 40 (6/4") PN16 kus 2 325,20

37 2-032 Kulový kohout DN 50 (2") PN16 kus 27 569,60

38 2-033 Kulový kohout DN 65 (2 ½") PN16 kus 4 383,00

39 2-034 Kulový kohout DN 80 (3") PN16 kus 6 426,90

40 2-035 Mezipřírubová klapka DN80, PN16, s pákou, tvárná 
litina, těžká protikorozní ochrana

kus 38 352,80

41 2-036 Šoupě přírubové DN100, PN16, s ručním kolem, 
tvárná litina, těžká protikorozní ochrana

kus 14 475,00

42 2-037 Ventil výtokový DN 15 (1/2") s hadičníkem kus 4 969,20

43 2-038 Rohový ventil DN 15 (½") Schell + připojovací potrubí 
Cu, 16bar

kus 8 830,00

44 2-039 Vypouštěcí ventil PN16, DN20 (3/4“) kus 2 611,40

45 2-040 Vypouštěcí ventil PN16, DN25 (1“) kus 474,80

46 2-041 Pračkový ventil se zpětným ventilem PN16, DN20 
(3/4“x1/2“)

kus 752,80

47 2-042 Pojistný ventil DN 20, PN16 (el. ohřívač) kus 2 890,40

48 2-043 Redukční ventil DN 20, PN16, výstup 3bar (ref. výr 
Honeyvell D06F-3/4A)

kus 2 680,80

METROPROJEKT Praha a.s. 3/9 ZTI



P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

49 2-044 Redukční ventil DN 25, PN16, výstup 3bar (ref. výr 
Honeyvell D06F-1A)

kus 2 819,70

50 2-045 Regulační cirkulační ventil, PN16, DN15 (ref. Výr. 
Kemper Multi-therm)

kus 6 762,80

51 2-046 Cirkulační čerpadlo s integrovaným zpětným 
ventilem, funkce autoadapt, PN16

kus 4 921,50

52 2-047 Kontrolovatelný zpětný ventil typu EA DN32 kus 2 698,20

53 2-048 Ventil zpětný vodovodní, PN16, DN32 kus 1 397,70

54 2-049 Filtr vodovodní, vel. oka 0,4mm, PN16, DN 32 kus 958,80

55 2-050 Manometr ukazovací, 0...16bar, vč. tlakoměr. 
kohoutu, PN16

kus 8 152,40

56 2-051 Spojka C52 pevná tlaková se zátkou a řetízkem kus 561,60

57 2-052 Příruba DN80, nerez, přivařovací, PN16, vč. 
Spojovacího materiálu nerez

kus 6 392,00

58 2-053 Hydrantová skříň B 75 (pouze výzbroj: Ventil B75 
mosaz, kovaná spojka B75 pevná, přechod 
B75/C52, víčko a řetízek C52, proudnice tajfun Turbo 
C52 + hadice se spojkami 20m)

kus 44 467,20

59 2-054 Hydrantová skříň C52 s výzbrojí, montáž na stěnu 
(ventil C52 mosaz, kovaná spojka C52 pevná, víčko 
a řetízek, hadice se spojkami 20m, proudnice Tajfun 
– turbo C52)

kus 171 963,00

60 2-055 Suchovodní skříň nástupní – výměna vystrojení 
(sběrač A 110 - vstup 2x spojka B75/výstup závit 3“, 
2x víčko B75 s řetízkem

kus 4 805,70

61 2-056 Suchovodní skříň výstupní – výměna vystrojení 
(Rozdělovač A-BB, 2x Ventil B75, 2x spojka B75, 2x 
víčko B75 s řetízkem)

kus 14 301,30

62 2-057 Prostup požární stěnou (těsnění např. Intumex) kus 79 206,00

63 2-058 Prostup tlakovým uzávěrem - demontáž stáv. potrubí 
a tmelu, nové zatěsnění stáv. Prostupu

kus 6 890,10

64 2-059 Perforace potrubí pro skrápění pisoárové stěny m 4 910,00

65 2-060 Zkouška těsnosti potrubí do DN 100 m 110 946,00

66 2-061 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN m 34 276,00

67 2-062 Uzemnění vodovodu, suchovodu kus 114 230,60

68 2-063 Zaplombování mezipřírubové klapky v otevřené 
poloze

kus 973,00

69 2-064 Označení potrubí červenými pruhy kus 17 319,00

70 2-065 Označení nástupní skříně suchovodu (červené 
písmeno „S“)

kus 665,90

71 2-066 Označení uzávěrů štítky kus 33 960,90

72 2-067 Protikorozní ošetření drážek potrubí (suchovod) - 3.-
násobný nástřik

kus 8 977,60

73 2-068 Nové uložení potrubí kluzné - konzola, třmen, 
dvoušroubová objímka (žárové pozinkování)

kus 159 804,00

74 2-069 Nové uložení potrubí – pevný bod - konzola, třmen,  
čtyřšroubová objímka ( žárové pozinkování)

kus 81 942,40

METROPROJEKT Praha a.s. 4/9 ZTI



P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

75 2-070 Renovace stávající konzoly pro uložení potrubí ( 
očištění ocelovým kartáčem, antikorozní nátěr)

kus 39 603,60

3 Zařizovací předměty
76 3-001 Ventil výtokový nástěnný pro umyvadlo s keramickou 

kartuší (ref. výr. Titania Iris 92007)
kus 14 527,50

77 3-002 Baterie sprchová – nástěnná, vč. sprchové sady s 
hlavovou i ruční sprchou

kus 21 747,30

78 3-003 Baterie umyvadlová, nástěnná 150mm, kus 28 788,10

79 3-004 Baterie bidetová, stojánková kus 2 617,10

80 3-005 Baterie dřezová, nástěnná, 150mm (dřez, výlevka, 
vanička na nohy)

kus 11 696,00

81 3-006 Bezpečnostní oční sprcha pro dvě oči – nástěnné 
provedení s hadicí, ref. výr. BRU714025 Bangco

kus 9 044,00

82 3-007 Umyvadlo (keramické bílé, š=600mm, s otvorem pro 
stojánkovou baterii, zápachová uzávěrka 
umyvadlová, výpustný ventil klick-klack, montážní 
sada)

kus 3 775,10

83 3-008 Umyvadlo (keramické bílé, š=600mm, bez otvoru pro 
stojánkovou baterii, zápachová uzávěrka 
umyvadlová, výpustný ventil klick-klack, montážní 
sada)

kus 64 176,70

84 3-009 Dřez závěsný, nerezový (ref. výr. Sanela SLVN 05) 
vč. zápachové uzávěrky a odtokového ventilu 

kus 5 141,50

85 3-010 WC tlakové – keramická mísa stacionární s 
hlubokým splachováním, plastové sedátko duroplast 
softclose, tlačný splachovací ventil,  propojovací a 
montážní sada, připojovací manžeta

kus 73 926,40

86 3-011 Ohřívač vody elektrický netlakový 5l , montáž pod 
umyvadlo (ref. výr. SNU 5SL Stiebel Eltron + WST-
W), vč. baterie pro netlakové ohřívače stojánková

kus 7 793,30

87 3-012 Ohřívač vody elektrický netlakový 10l, montáž nad 
umyvadlo (ref. výr. SN 10SLi Stiebel Eltron +WKM), 
vč. baterie pro netlakové ohřívače nástěnná

kus 9 854,60

88 3-013 Ohřívač vody elektrický tlakový 150l  (ref. výr. OKHE 
160 SMART DZD), vč. pojistného a zpětného ventilu

kus 10 271,50

89 3-014 Revize stáv. ohřívače vody, elektrický tlakový 400l, 
12kW, vypuštění vyčištění a kontrola vnitřního 
povrchu, výměna ochranné anody.

kus 5 558,40

4 Demontáž 
90 4-001 Demontáž potrubí do DN 25, včetně odvozu a 

likvidace odpadu

m 29 815,20

91 4-002 Demontáž potrubí přes 25 do DN 40, včetně odvozu 
a likvidace odpadu

m 19 904,80

92 4-003 Demontáž potrubí přes 40 do DN 50, včetně odvozu 
a likvidace odpadu

m 12 872,90

93 4-004 Demontáž potrubí DN 80, včetně odvozu a likvidace 
odpadu

m 6 044,40

94 4-005 Demontáž armatur závitových, včetně odvozu a 
likvidace odpadu

kus 5 129,10

METROPROJEKT Praha a.s. 5/9 ZTI



P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

95 4-006 Demontáž potrubních izolací pro DN15-DN50, vč. 
Eko. likvidace

m 20 736,00

96 4-007 Demontáž hydrantu C52 vč. skříně, odvoz k likvidaci kus 12 993,20

97 4-008 Demontáž hydrantu B75, odvoz k likvidaci kus 3 288,80

98 4-009 Demnotáž vystrojení suchovodní skříně kus 2 895,00

99 4-010 Demontáž umyvadla vč. baterie a sifonu, odvoz k 
likvidaci

kus 11 464,20

100 4-011 Demontáž dřezu vč. baterie a sifonu, odvoz k kus 636,90

101 4-012 Demontáž WC vč. nádržky a rohového ventilu, odvoz 
k likvidaci

kus 6 716,80

102 4-013 Demontáž nástěnné baterie, odvoz k likvidaci kus 173,70

103 4-014 Demontáž výtokového ventilu, odvoz k likvidaci kus 4 342,50

104 4-015 Demontáž ohřívače vody do 160l, odvoz k likvidaci kus 1 227,50

5 Ostatní
105 5-001 Demontáž a opětovná montáž podhledu - šířka 0,5 m 1 331,80

106 5-002 Demontáž a opětovná montáž pohledového dílce 
hydrantů 

m 13 201,20

107 5-003 Stavební přípomoce - vrtámí otvorů (včetně 
povrchových úprav poškozených kcí, úpravy omítek, 
malby )

kus 43 077,60

108 5-004 Stavební přípomoce – vyspravení obkladů vč. 
přípravy povrchu

m2 87 544,80

109 5-005 Stavební přípomoce – vyspravení omítek vč. 
povrchových úprav

m2 53 973,20

110 5-006 Dílenská dokumentace kpl 57 900,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit 
konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 6/9 ZTI



SOUPIS PRACÍ
Stavba: PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
Část: 12 -  rozvody vody stanice metra K
Objekt: Elektro 

ObjednateDopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022
Zhotovitel:   
Datum:   14.10.2019

P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 226 660,70
1 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděči a přeznačení kus 18 528,00 002, 021, 022, 023, 024

2 747723 Proudový chránič 1+N, 25 A / 0,03 A kus 1 825,00 002, 024

3 747714 Jistič jednopólový 6 A/B, 10 kA kus 237,40 002, 023

4 747713 Jistič jednopólový 16 A/B, 10 kA kus 382,20 002, 022, 023, 024

5 747843 Jističochránič 16 A/B, Ir 0,03 A,10 kA kus 1 449,80 002, 022, 023, 024

6 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 25 012,80 002

7 749013 Likvidace demontovaného elektromateriálu t 1 273,80 002

8 747703 Zásuvka jednofázová 230V, 50Hz, 16A nástěnná IP 
54

kus 1 250,70 002, 101, 102, 104

9 745001 Kabelová C-lišta m 1 563,30 002

10 745603 Kabelové žlaby do metra š. do 200 mm, výška 
bočnice 100 mm

m 90 900,00 002, 101, 102, 103, 104. Dodávka, montáž, příslušenství, 
kotvení.

11 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 18 520,00 002

12 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 122,70 002

13 743018 Kabel Cu "R" M  3J x 2,5 mm2 m 16 380,00 021, 101, 102, 103, 104, Dodávka, montáž, ukončení, 
štítky14 749902 Stavební přípomoce hod 8 337,60 002

15 749903 Ostatní elektromontážní práce
(připojení kabelů do ohřívačů apod.)

hod 9 727,20 002, 021

16 749980 Nastavení, oživení a zaregulování systému hod 5 558,40

17 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 5 558,40

18 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 5 558,40

19 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, 
vydání průkazu způsobilosti 

kus 14 475,00

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit 
konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 7/9 Elektro



SOUPIS PRACÍ
Stavba: PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
Část: 12 -  rozvody vody stanice metra K
Objekt: Tlakové těsnění
ObjednateDopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022
Zhotovitel:   
Datum:   12.11.2019

P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 14 475,00
1 tlakové utěsnění průchodky ø 207 mm, průchodka 

pro pro potrubí s přírubami, v denní směně, 
nesnadno přístupné, kompletní dodávka včetně 
vyčištění, instalace, zkoušek

kus 14 475,00 Viz příloha 001 Technická zpráva, určeno na základě 
parametrů procházejícího potrubí a charakteru průchodek

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit 
konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 8/9 Tlak.těs.



SOUPIS PRACÍ
Stavba: PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
Část: 12 -  rozvody vody stanice metra K
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
ObjednateDopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022
Zhotovitel:   
Datum:   9.10.2019

P.Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 197 203,90

Projektové práce 197 203,90

1. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 162 907,40
2. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 34 296,50 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 9/9 VON


